
Załącznik nr 1 

ROZKŁAD  DOWOZÓW MIESZKAŃCÓW 

Z GMINY PAWŁÓW DO OBWODÓW WYBORCZYCH W DNIU 09.06.2024R. 

 

                                 

AUTOBUS 1.    Publiczna Szkoła Podstawowa W PAWŁOWIE 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 5 

 

 I kurs II kurs 

Warszówek  7.00 13.30 

Zbrza 7.10 13.40 

Bukówka 7.15 13.45 

Pawłów 7.20 13.50 

 Odwóz 7.50 Odwóz 14.20 

 

 

AUTOBUS 1.    Publiczna Szkoła Podstawowa W JADOWNIKACH 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 6 

 

 I kurs II kurs 

Jawór Stary 8.40 14.40 

Jawór Nowy 8.50 14.50 

Jadowniki 9.00 15.00 

 Odwóz 9.30 Odwóz 15.30 

 

 

AUTOBUS 1.    Publiczna Szkoła Podstawowa W RADKOWICACH 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 8 

 

 I kurs II kurs 

Świślina 10.20 16.20 

Bronkowice  10.30 16.30 

Radkowice 10.40 16.40 

 Odwóz 11.10 Odwóz 17.10 

 

 

AUTOBUS 1.    Publiczna Szkoła Podstawowa W RZEPINIE 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 9 

 

 I kurs II kurs 

Rzepin Pierwszy 12.00 17.50 

Rzepin Drugi 12.10 18.00 

Rzepin Kolonia 12.20 18.10 

 Odwóz 12.50 Odwóz 18..40 



 

 

AUTOBUS 2.    OŚRODEK ZDROWIA W GRABKOWIE 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 1 

 

 I kurs II kurs 

Krajków 7.00 13.30 

Grabków Wojciechów 7.10 13.40 

Garbków 7.20 13.50 

 Odwóz 7.50 Odwóz 14.20 

 

 

AUTOBUS 2.    PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁOMNIE 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 2 

 

 I kurs II kurs 

Łomno Żarnowiec 8.40 14.40 

Łomno Parcele 8.50 14.50 

Łomno 9.00 15.00 

 Odwóz 9.30 Odwóz 15.30 

 

 

AUTOBUS 2.    BIBLOTEKA PUBLICZNA W TARCZKU 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 12 

 

 I kurs II kurs 

Tarczek Górny 10.20 16.20 

Tarczek Dolny 10.30 16.30 

Tarczek 10.40 16.40 

 Odwóz 11.10 Odwóz 17.10 

 

 

AUTOBUS 2.    ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA NAD OSP W BRZEZIU 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 16 

 

 I kurs II kurs 

Świętomarz 12.00 17.50 

Modrzewie 12.10 18.00 

Brzezie 12.20 18.10 

 Odwóz 12.50 Odwóz 18..40 

 

 

 

 



 

 

AUTOBUS 3.    SPICHLERZ W POKRZYWNICY 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 7 

 

 I kurs II kurs 

Wieloborowice 8.00 12.40 

Pokrzywnica 8.10 12.50 

   

 Odwóz 8.50 Odwóz 13.30 

 

 

 

 

AUTOBUS 3.    PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W CHYBICACH 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 3 

 

 I kurs II kurs 

Trzeszków 9.40 14.20 

Ambrożów 9.45 14.25 

Wawrzeńczyce 9.50 14.30 

Chybice 10.00 14.40 

 Odwóz 10.30 Odwóz 16.50 

 

 

 

 

 

AUTOBUS 3.    BUDYNEK PO SZKOLE W BOSTOWIE 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 11 

 

 I kurs II kurs 

Nowy Bostów 11.20 16.00 

Stary Bostów 11.30 16.10 

 Odwóz 12.00 Odwóz 16.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AUTOBUS 4.    PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W SZERZAWACH 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 10 

 

 I kurs II kurs 

Rzepinek 8.00 12.40 

Szerzawy 8.10 12.50 

 Odwóz 8.50 Odwóz 13.30 

 

 

 

AUTOBUS 4.    PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W GODOWIE 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 15 

 

 I kurs II kurs 

Godów Gębice 9.40 14.20 

Godów Żuchowiec 9.50 14.30 

Godów 10.00 14.40 

 Odwóz 10.30 Odwóz 15.10 

 

 

 

 

 

AUTOBUS 4.    REMIZA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

Lokal obwodowej komisji wyborczej nr 11 

 

 I kurs II kurs 

Szeligi  11.20 16.00 

Kałków 11.40 16.20 

 Odwóz 12.00 Odwóz 16.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


